Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit Wt

01-Nr_ 020/0Y zk4 455 at._ 2/ © 8 2020
N& véshtrim té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 té
Statutit 1€ Komunés s& Drenasit, Ligjit Nr. 03/L-139 pér Shpronésimin e Prongs sé
Paluajtshme, Vendimit t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés Nr. 12-941/01-28775, i datés 30.07.2020,

nenit 49 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i
Komunés nxjerr kété;

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér hartimin ¢ Elaboratit Kadastral - Gjeodezik, sipas
vendimit Nr.12-941/01-28775, té datés 30.07.2020, pér kémbimin e parcelave né zonén
kadastrale né Baicg

I.  Anétarét e komisionit pér hartimin e Elaboratit Kadastral - Gjeodezik, sipas vendimit
Nr.12-941/01-28775, t& datés 30.07.2020 jané:

1. Safet Hoxha, gjeodet ( kryetar),
2. Qranit Hasanaj, jurist ( anétar), .
3. Fadil Tahiri, gjeodet ( anétar).

II. Komisioni ka pér detyré t& béjé hartimin e Elaboratit Kadastral - Gjeodezik, sipas
vendimit t€ Kuvendit t&¢ Komunés s& Drenasit Nr.12-941/01-28775, t& datés

30.07.2020, pér kémbimin e parcelave né zonén kadastrale né Baicé.

III. Ky komisioni, punén e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém té lartd dhe
pérkushtim, si dhe né njé afat t€ arsyesh&m t& dorézojé hartimin e Elaboratin.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

Iu dérgohet:
o Zyrés sé Kryetarit; ““::-.3;’39 Ead
»  Anétaréve té Komisionit;
o DGJKP-sé;
s Arkivit té Komunés s&é Drenasit.




